
1/3
e-mail: us.olsztyn@mf.gov.pl ● e-PUAP /4y3mnr06ni/skrytka 
● http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-olsztynie
Urząd Skarbowy w Olsztynie, Al. M. J. Piłsudskiego 59, 10-950 Olsztyn 

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W OLSZTYNIE

Olsztyn, 16 stycznia 2025 roku
UNP: 2813-SEE1.7110.26.2024.83 / 2813-25-012356

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej 

do POLKAR WARMIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Termin 30 stycznia 2025 rok, godz. 10:00  

Miejsce ul. Fabryczna 21, 11-040 Dobre Miasto   

Sprzedawane ruchomości

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Wadium

1.
SAMOCHÓD OSOBOWY 
MARKA: AUDI 100 KARETA (SEDAN) ROK 
PROD.: 1987 
NR REJ.: NEBY329 
VIN: WAUZZZ44ZHN096246 
DATA PIERWSZEJ REJ.: 1987.04.10

13 000,00 zł 9 750,00 zł 1 300,00 zł

2.
SAMOCHÓD OSOBOWY 
MARKA: SKODA SUPERB (SEDAN) 
ROK PROD.: 2010 
NR REJ.: NEB32981 
VIN: TMBAF73T4B9015214 
DATA PIERWSZEJ REJ: 2011.03.18

30 000,00 zł 22 500,00 zł 3 000,00 zł

3.
ZINTEGROWANY ZESPÓŁ STANOWISK DO 
WYTWARZANIA SPRZĘGÓW DO ŁĄCZENIA 
ELEMENTÓW MODUŁOWYCH ZESTAWÓW 
KOŁOWYCH
MARKA: ZNMR MOTORS COMPANY 
SP Z O.O.
MODEL: ZSWSM
ROK PROD: 2018
NR FAB: NO 08/2018

122 951,00 zł 92 213,30 zł 12 295,10 zł

mailto:usXXXX@yy.mofnet.gov.pl
http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-olsztynie


2/3

4.
ZAUTOMATYZOWANE ELEKTRONICZNIE 
STEROWANE STANOWISKO DO CĘCIA 
LINIOWEGO BLACHY
MARKA: ZNMR MOTORS COMPANY 
SP Z O.O.
MODEL: HACO HSLX 3616 WRZR
ROK PROD: 2018
BRAK NR FAB. 

93 401,00 zł 70 050,80 zł 9 340,10 zł

5.
WYPOSAŻENIE LABOLATORYJNE Z 
MIKROPROCESOROWYM ZESTAWEM DO 
POMIARU PRĘDKOŚCI OBROTOWEJ, 
DROGI CZASU
MARKA: ZNMR MOTORS COMPANY 
SP Z O.O.
ROK PROD.: 2016
BRAK NR FAB. 

49 594,00 zł 37 195,50 zł 4959,40 zł

6.
STANOWISKO KONTROLNO – 
POMIAROWE
MARKA: BEMAR TECHMARIUSZ PASZCZYK
ROK PROD.: 2018
NR FAB.: 11/2018 (272MP)

74 390,00 zł 55 792,50 zł 7490,00 zł

7.
STANOWISKO DO BADAŃ 
WYTRZYMAŁOŚCIOWYCH KÓŁ 
TARCZOWYCH
MARKA: BEMAR TECHMARIUSZ PASZCZYK
MODEL: SBW-KT-1
ROK PROD.: 2016
NR FAB.: 221MP/2016

84 000,00 zł 63 000,00 zł 8400,00 zł

8.
PRASA BRAMOWA
MARKA: BEMAR TECHMARIUSZ PASZCZYK
MODEL: ERFURT 250
ROK PROD.: 2016
NR FAB.: 188MP-01/2016

123 984,00 zł 92 988,00 zł 12 398,40 zł

9.
INTEGRALNY MAGAZYN UCHWYTÓW 
(wózek magazynowy)
MARKA: BRAK 
ROK PROD: 2015
NR FAB: BRAK 

1 803,00 zł 1352,30 zł Brak

Wadium 
Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium. 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy numer: 61 1010 1397 0055 0013 9120 0000

W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy. 

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej w dniu 

poprzedzającym dzień licytacji.

Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium możecie Państwo złożyć 

gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny. 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia. 

Pozostałym licytantom zwrócę wadium:

1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia   licytacji. 

2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie.



3/3

Termin i miejsce oglądania ruchomości
Ruchomości można oglądać 30 stycznia 2025 roku od godz. 9:00 do godz. 10:00 

pod adresem: ul. Fabryczna 21, 11-040 Dobre Miasto.    

Pozostałe informacje

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania bezgotówkowo przy użyciu terminala płatniczego. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, 

traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. 

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek 

bankowy organu egzekucyjnego: 61 1010 1397 0055 0013 9120 0000, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Pierwszy Dziale Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

  724 918 344 – samodzielny referent Franciszek Turek

89 539 25 29 / 502 307 056 – ekspert skarbowy Tomasz Niżewski                                   

elektronicznie – napisz na adres:

tomasz.nizewski@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-olsztynie, w 
zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.).

  Z upoważnienia
Naczelnika Urzędu

  Skarbowego w Olsztynie
Kierownik działu
 Adam Sieradzan

       (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
Niniejszy wydruk na podstawie art. 26e § 2 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji nie wymaga odręcznego podpisu. Został 
on wydany w formie dokumentu elektronicznego i podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu. Zgodnie z art. 26e § 2 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji niniejszy wydruk stanowi dowód 
tego, co zostało stwierdzone w piśmie wydanym w formie dokumentu elektronicznego.   

https://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-olsztynie

		2025-01-16T14:10:48+0100




